CÆLEBS] qui nec vxorem, nec vllam femi-  
 nam, quæ mihi vxoris loco sit, domi habeam.

IN CÆSPITE VIVO] sup. Od. 19. lib. 1.  
*Hic viuum mihi cæspitem, hic Verbenas pueri ponite.*

ET ALB. LIBERO CAPR.] cur Baccho  
 caper immoletur, omnibus notissimum est. Virg.  
 Georg. 2. *Non aliam ob causam Baccho caper om-  
 nibus aris Ceditur.* notū est illud epigramma, quod  
 extat epigrammatum Græcorum lib. 1. cuius hæc  
 sententia est, *Etiam si radicitus caper vitem de-  
 palcat, tantum tamen vini prolaturam, quantum*  
 satis